
Istituto Comprensivo Viadegasperi - Seveso (MB)
Indirizzi e-mail dei docenti

UTENTE EMAIL
Artusa Daniela daniela.artusa@icviadegasperi.gov.it
Barbieri Anna anna.barbieri@icviadegasperi.gov.it
Basile Maria Grazia maria_grazia.basile@icviadegasperi.gov.it
Bassignani Lorella lorella.bassignani@icviadegasperi.gov.it
Bertoni Stefano stefano.bertoni@icviadegasperi.gov.it
Bizzozero Laura laura.bizzozero@icviadegasperi.gov.it
Bonato Patrizia patrizia.bonato@icviadegasperi.gov.it
Bonsaglia Dorina dorina.bonsaglia@icviadegasperi.gov.it
Bramo Maria Concetta maria_concetta.bramo@icviadegasperi.gov.it
Breda Carmen carmen.breda@icviadegasperi.gov.it
Caglio Francesca francesca.caglio@icviadegasperi.gov.itCaglio Francesca francesca.caglio@icviadegasperi.gov.it
Cappellini Stefania stefania.cappellini@icviadegasperi.gov.it
Caroprese Paola paola.caroprese@icviadegasperi.gov.it
Catania Giuseppe giuseppe.catania@icviadegasperi.gov.it
Cerboni Oscar oscar.cerboni@icviadegasperi.gov.it
Ciarleglio Antonella antonella.ciarleglio@icviadegasperi.gov.it
Cirigliano Rosa rosa.cirigliano@icviadegasperi.gov.it
Colombo Daria daria.colombo@icviadegasperi.gov.it
Covello Isabella isabella.covello@icviadegasperi.gov.it
Criaco Silvia silvia.criaco@icviadegasperi.gov.it
Crippa Teodora teodora.crippa@icviadegasperi.gov.it
Cutello Francesca francesca.cutello@icviadegasperi.gov.it
Da Costa Beatrice beatrice.dacosta@icviadegasperi.gov.it
D'Elia Angelo angelo.delia@icviadegasperi.gov.it
Dell'Orto Giovanna dellorto.giovanna@icviadegasperi.gov.it
Dendena Giuseppina giuseppina.dendena@icviadegasperi.gov.it
Derivi Mariella mariella.derivi@icviadegasperi.gov.it
D'Ettore Ilaria ilaria.dettore@icviadegasperi.gov.it
Di Betta Marta marta.dibetta@icviadegasperi.gov.it



Di Maio Francesca francesca.dimaio@icviadegasperi.gov.it
Di Marco Giuseppina giuseppina.dimarco@icviadegasperi.gov.it
Ferraro Irene irene.ferraro@icviadegasperi.gov.it
Fiore Michele michele.fiore@icviadegasperi.gov.it
Foletti Giuseppina giuseppina.foletti@icviadegasperi.gov.it
Fontana Carmela Alessandra carmela_alessandra.fontana@icviadegasperi.gov.it
Fratter Maria Luisa maria_luisa.fratter@icviadegasperi.gov.it
Gravano Giuseppe giuseppe.gravano@icviadegasperi.gov.it
Inzana Armida armida.inzana@icviadegasperi.gov.it
Lanzani Rossana rossana.lanzani@icviadegasperi.gov.it
Lazzarini Lavinia lavinia.lazzarini@icviadegasperi.gov.it
Leo Caterina caterina.leo@icviadegasperi.gov.it
Manmano Giuseppa giuseppa.manmano@icviadegasperi.gov.it
Marchese Francesca francesca.marchese@icviadegasperi.gov.it
Maretto Patrizia patrizia.maretto@icviadegasperi.gov.itMaretto Patrizia patrizia.maretto@icviadegasperi.gov.it
Masino Angela angela.masino@icviadegasperi.gov.it
Megna Agata agata.megna@icviadegasperi.gov.it
Meroni Raffaella raffaella.meroni@icviadegasperi.gov.it
Messa Elena elena.messa@icviadegasperi.gov.it
Miolato Monica monica.miolato@icviadegasperi.gov.it
Modica Nunzia nunzia.modica@icviadegasperi.gov.it
Mollini Tiziana tiziana.mollini@icviadegasperi.gov.it
Montecotto Francesca francesca.montecotto@icviadegasperi.gov.it
Motta Paola paola.motta@icviadegasperi.gov.it
Motta Raffaella Giovanna raffaella_giovanna.motta@icviadegasperi.gov.it
Motta Sabrina Antonietta sabrina_antonietta.motta@icviadegasperi.gov.it
Musella Valentina valentina.musella@icviadegasperi.gov.it
Mussi Angela angela.mussi@icviadegasperi.gov.it
Noia Gianluca gianluca.noia@icviadegasperi.gov.it
Nullo Anna anna.nullo@icviadegasperi.gov.it
Nuzzaci Valentina valentina.nuzzaci@icviadegasperi.gov.it
Oggioni Marina marina.oggioni@icviadegasperi.gov.it
Papa Angelina angelina.papa@icviadegasperi.gov.it



Pellizzi Francesca francesca.pellizzi@icviadegasperi.gov.it
Pirone Rina rina.pirone@icviadegasperi.gov.it
Porro Alberto alberto.porro@icviadegasperi.gov.it
Riccardi Silvia silvia.riccardi@icviadegasperi.gov.it
Rossini Laura laura.rossini@icviadegasperi.gov.it
Ruscelloni Luisa luisa.ruscelloni@icviadegasperi.gov.it
Rusciano Maria Gabriella maria_gabriella.rusciano@icviadegasperi.gov.it
Russi Angela angela.russi@icviadegasperi.gov.it
Santi Elena Teresa elena_teresa.santi@icviadegasperi.gov.it
Santise Annarita annarita.santise@icviadegasperi.gov.it
Sapienza Tiziana tiziana.sapienza@icviadegasperi.gov.it
Sofia Concetta concetta.sofia@icviadegasperi.gov.it
Tagliabue Sandra Chiara sandra_chiara.tagliabue@icviadegasperi.gov.it
Tarelle Fiorella fiorella.tarelle@icviadegasperi.gov.it
Tommasi Enrica enrica.tommasi@icviadegasperi.gov.itTommasi Enrica enrica.tommasi@icviadegasperi.gov.it
Tonetti Patrizia patrizia.tonetti@icviadegasperi.gov.it
Turati Dario dario.turati@icviadegasperi.gov.it
Vaccarino Benedetta benedetta.vaccarino@icviadegasperi.gov.it
Venturini Nicoletta nicoletta.venturini@icviadegasperi.gov.it
Viggiano Angelo angelo.viggiano@icviadegasperi.gov.it
Volpi Anna Maria anna_maria.volpi@icviadegasperi.gov.it


